

OTTER TAIL POWER COMPANY
Docket No: EL19-020

Response to: South Dakota Public Utilities Commission

Analyst: SDPUC Staff

Date Received: 05/08/2019

Date Due: 05/22/2019

Date of Response: 05/22/2019

Responding Witness: Jason A. Grenier, Manager Market Planning - (218) 739-8639

Data Request:

Refer to table 6, in the first table at the top, on line 8 should that be “Line 3 Plus Lines 4 thru 7”?

Attachments: 0

Response:

Yes, line 8 in the first section at the top of table 6 should state “Line 3 Plus Lines 4 thru 7”.